АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.04.2024                                                                 №82-р

г. Фурманов

О внесении изменений в Распоряжение  администрации Фурмановского

муниципального района от 31.07.2023№ 165-р  «О создании рабочей группы по

выявлению, описи и ведению реестра объектов нематериального этнокультурного

достояния местного (муниципального) значения Фурмановского муниципального

района»

   В связи с кадровыми изменениями

         1. Внести в Распоряжение администрации Фурмановского муниципального

района от 31.07.2023№ 165-р  «О создании рабочей группы по выявлению, описи и

ведению реестра объектов нематериального этнокультурного достояния местного

(муниципального) значения Фурмановского муниципального района» следующие

изменения:

1.1. Приложение №1 к Распоряжению изложить в новой редакции

(Прилагается).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Фурмановского муниципального района Д.В. Попова.

Глава  Фурмановского

муниципального района                                                                                П.Н. Колесников

М.А.Аронец

89010391380

Состав рабочей группы по выявлению, описи и ведению

реестра объектов нематериального этнокультурного достояния

местного (муниципального) значения Фурмановского муниципального района

Председатель:

Попов Денис Викторович – заместитель главы администрации Фурмановского

муниципального района:

Заместитель Председателя:

            Аронец Мария Анатольевна – начальник муниципального казенного учреждения

«Отдел культуры администрации Фурмановского муниципального района».

Секретарь рабочей  группы:

Жоркина Светлана Николаевны – заместитель начальника муниципального

казенного учреждения «Отдел культуры администрации Фурмановского муниципального

района».

Члены рабочей группы:

Хохлова Ольга Васильевна – начальник архивного отдела администрации

Фурмановского муниципального района.

Антуфьева Ирина Владимировна – директор муниципального бюджетного

учреждения «Центральный Дворец Культуры».

Балдин Виктор Викторович – руководитель народного коллектива «Веснушки»

муниципального бюджетного учреждения «Центральный Дворец Культуры». Почетный

гражданин Фурмановского муниципального района.

Лаврентьева Нина Николаевна – заведующий методическим кабинетом

муниципального бюджетного учреждения «Центральный Дворец Культуры».

Иорданский Сергей Алексеевич – руководитель народного коллектива «Хор

ветеранов труда» муниципального бюджетного учреждения «Центральный Дворец

Культуры». Почетный гражданин Фурмановского муниципального района.

Кулагина Тамара Александровна – директор муниципального казенного учреждения

культуры «Городская централизованная библиотечная система».

Кудрявцева Валентина Владимировна – библиограф муниципального казенного

учреждения культуры «Городская централизованная библиотечная система».

Клюкина Нина Анатольевна – заведующий филиалом  «Музей Д.А. Фурманова»

Государственного бюджетного учреждения Ивановской области «Ивановский

Государственный историко-краеведческий музей имени Д.Г.Бурылина».

Королева Лидия Павловна – краевед. Почетный гражданин Фурмановского

муниципального района.

Журавлев Виталий Павлович – член Союза художников России. Почетный

гражданин Фурмановского муниципального района.

Михалкина Елена Валерьевна - педагог дополнительного образования ОГКОУ

"Ивановский областной центр психолого-медико-социального сопровождения". Художник

по декоративно-мебельным тканям.

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Фурмановского муниципального района

от 31.07.2023 № 165-р

в редакции Распоряжения

от 19.04.2024 №82-р